ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phường Lê Ích Mộc, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần 47 của lãnh đạo UBND phường Lê Ích Mộc

 (Từ 17/11 - 23/11/2025)

 Thực hiện Nghị quyết của Đảng ủy, HĐND phường; Chương trình công

năm và kế hoạch công tác tháng 11/2025, Ủy ban nhân dân phường Lê Ích Mộc

thông báo lịch làm việc của lãnh đạo UBND phường như sau:

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ hai

(17/11/2025)

Sáng 8h:00’: CT, PCT UBND họp giao ban UBND phường.

Chiều

14h:00’: PCT Trịnh Quang Chính làm việc đối thoại với hộ

Vũ Văn Thành - TDP Quảng Thanh 5.

14h:00’: Trường tiểu học Quảng Thanh mời Chủ tịch, các

PCT UBND dự kỷ niệm ngày 20.11.

15h:00’: PCT Nguyễn Bá Việt Phương dự Lễ khởi công xây

dựng nhà đại đoàn kết.

Thứ ba

(18/11/2025)

Sáng

8h:00’: PCT Nguyễn Bá Việt Phương xét duyệt đối tượng bảo

trợ tháng 11.

8h:30’: Lãnh đạo UBND phường tham gia cùng Thi hành án

cưỡng chế hộ Nguyễn Văn Vầy - TDP Quảng Thanh 3.

Chiều 14h:00’: Chủ tịch UBND họp Thường trực Đảng ủy

Thứ tư

(19/11/2025)

Sáng
8h:00’: Chủ tịch, các PCT UBND nghe kế hoạch thực hiện

công tác PCCC, đảm bảo ATGT tháng cuối năm 2025.

Chiều
14h:00’: Chủ tịch, Phó CT Chính làm việc với Công ty CP Minh

Phúc về thực hiện Dự án Cụm công nghiệp Kiền Bái - Cao Nhân.

 Thứ Năm

(20/11/2025)

Sáng

8h:00’: Trường THCS Hợp Thành mời Chủ tịch, các PCT

UBND dự kỷ niệm ngày 20.11.

8h:00’: Trường THCS Mỹ Đồng mời Chủ tịch, các PCT

UBND dự kỷ niệm ngày 20.11.

Cả ngày: CT UBND Nguyễn Quang Vinh tiếp công dân.

Cả ngày: Lãnh đạo UBND phường dự lớp tập huấn Trợ lý Ảo

GPT hỗ trợ thủ tục hành chính xã, phường.

Chiều

14h:00’: PCT Chính dự làm việc với Văn phòng Đăng ký đất

đai chi nhánh Thủy Nguyên về việc chuyển nhượng đất của

Công ty CPDV và TM Thủy Nguyên.

 Thứ  Sáu

21/11/2025)

Sáng

8h:00’: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Chính nghe tiến độ thực

hiện Dự án Cụm công nghiệp làng nghề cơ khí và đúc Thủy

Nguyên

Chiều 14h:00’: Chủ tịch UBND họp Thường trực Đảng ủy

2

Ghi chú: Văn phòng HĐND và UBND phường đôn đốc các phòng, đơn

vị liên quan chủ động chuẩn bị nội dung, giấy mời và các điều kiện đảm bảo cho

các chương trình làm việc của lãnh đạo UBND phường.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Văn phòng HĐND và

UBND phường thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND phường (để Bc);

- CT, PCT UBND phường;

- Các phòng, đơn vị;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

   CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Khánh Dương

		2025-11-14T13:21:16+0700
	Việt Nam
	Trần Khánh Dương <trankhanhduong.lim@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T13:50:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC <ubquangthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T13:50:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC <ubquangthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T13:50:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC <ubquangthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T13:50:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC <ubquangthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!